

Объявление №29
по закупу расходных материалов способом запроса ценовых предложений.

«26» февраля 2019 года

АО «Национальный научный медицинский центр» (далее - АО ННМЦ), расположенное по адресу: РК, 010000, г. Астана, пр. Абылай хана 42, в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденными постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила), объявляет о проведении закупок товаров по **Приложению № 1** к настоящему объявлению способом запроса ценовых предложений.

Закуп товаров способом запроса ценовых предложений будет осуществляться в порядке и сроки, предусмотренные главой 10 Правил.

Срок поставки товаров: по письменной заявке Заказчика в течении **15 календарных дней.**

Место поставки товаров: Республика Казахстан, г. Астана, пр. Абылай хана, 42, аптека.

Порядок и условия оплаты: все последующие платежи оплачиваются Заказчиком за фактически поставленный объем товара, на основании подписанных уполномоченными представителями Сторон Актов приема-передачи товара. Оплата производится Заказчиком в течение **60 (шестидесяти) рабочих дней** со дня подписания сторонами Акта приема-передачи товара при условии, что товар без дефектов, недостатков и предоставления Поставщиком счета-фактуры и счета на оплату.

Ценовые предложения должны быть представлены с учетом всех расходов **с 26 февраля по 5 марта 2019 года до 09.00 часов**, по адресу: РК, г. Астана, 010000, пр. Абылайхана 42, отдел государственных закупок, (208 кабинет).

Дата, время и место вскрытия конвертов: **05 марта 2019 года, время 11.00 часов**, г. РК, 010000, г. Астана, пр. Абылайхана 42, в отдел государственных закупок, (210 кабинет).

Срок подписания договора о закупе: в течении 5 (пяти) рабочих дней со дня представления АО «Национальный научный медицинский центр» подписанного проекта договора о государственных закупках.

Заинтересованные лица могут получить дополнительную информацию, связанную с закупом в АО «ННМЦ» по адресу: РК, 010000, г. Астана, проспект Абылайхана 42, тел. 8(7172) 23- 21- 50.

Ответственный сотрудник АО ННМЦ: Айткулова Жанар.

**Руководитель отдела
государственных закупок**

Рахимова Л.З.

исп. Айткулова Ж.М

№1	наименование	техническая спецификация	Единица измерения	Кол-во	Цена за единицу	Сумма
1.	Высокочастотный зажим	Артикул 062600004, форма высокочастотного зажима 2 овальные пластины с бороздками, диаметр 2,2 мм длина 230 см	шт.	1	434 650	434 650,0
2.	Высокочастотная игла	Артикул 023121, тип инструмента - игла, длина рабочей части - 6 мм под проводник дюймы 0.035, диаметр - 2,3, 1,8мм, длина 215см	шт.	2	124 700	249 400,0
3.	Гель для УЗИ (5л канистра)	Гель для ЭКГ, Узи объем 5л	упк.	38	2 950	112 100,0
4.	Загубник	Универсальный, с съемным ремнем Габариты отверстия под эндоскоп 28/16 мм, одноразовый	шт.	20	950	19 000,0
5.	Комплект д/цветной печати	для использования на принтерах UP25MD	комп.	15	52 500	787 500,0
6.	Корзина д/захвата Olympus-FG-22Q-1	обозначение FG-22Q-1 артикул 026760 диаметр канала 2,8 мм длина 1950мм диаметр корзины 22 мм	шт.	10	198 000	1 980 000,0
7.	Корзина д/разрушения и захвата камней 03114434, 20мм*30мм	Артикул 03114434, размер раскрытия корзины: ширина 20 мм, длина 30 мм форма корзины-бриллиант, тип струны- плетеная, диаметр 2,6 мм, длина 15 см	шт.	2	227 100	454 200,0
8.	Корзина д/разрушения и захвата камней 03114634, 30мм*45мм	Артикул 03114634, размер раскрытия корзины: ширина 30 мм, длина 45 мм форма корзины-бриллиант, тип струны- плетеная, диаметр 2,6 мм, длина 215 см	шт.	2	227 100	454 200,0
9.	Литотриптор-корзинка механический	МАJ-247 обозначение ВМJ-4Q-1 артикул 026527 диаметр канала 3,2 мм длина 1950мм диаметр корзины 30мм	шт.	6	156 540	939 240,0
10.	Папиллотом натяжной KD-20Q-1(В) 2шт	Папиллотом натяжной KD-20Q-1(В) 2шт	упк.	1	564 900	564 900,0
11.	Петли д/лигирования МАJ-339.026312 (уп-10шт)	диаметр 12 мм, цвет розовый	шт.	3	139 100	417 300,0
12.	Петли для полипэктомии "VARIO"симметричная	Артикул 052091232, раскрытие ширина примерно 15×33 (раскрытые) и 27×50 (раскрытые 2) тип струны- поликриллант, изолированный кончик -да, диаметр 2,3 мм длина 230 см, тип "вариопетля". Со струнами многожильного плетения. Имеет два варианта раскрытия. При раскрытии петля на 50% габариты 40/15 мм. При раскрытии на 100% габариты 70/30 мм. С изолированным дистальным кончиком. Диаметр вводимой части 2,3 мм. Длина 230 см.	шт.	2	158 075	316 150,0

13.	Тубус для экстренной литотрипсии 9903304, 2,6мм*195см	3-х составной тубус для литотриптора. Артикул 9903304, диаметр 2,6 мм, длина 195 см	шт.	2	167 415	334 830,0
14.	Тубус для экстренной литотрипсии 9903306, 3,8мм*100см	Тубус для литотриптора. Артикул 9903306, диаметр 3,8 мм, длина 100 см	шт.	2	71 450	142 900,0
15.	Фильтр для очистки воды 0,2 мкр	Фильтр для очистки воды 0,2 мкр	шт.	4	242 800	971 200,0
16.	Фильтр для очистки воздуха	Регулятор УФ-бактерицидный двухламповый для обеззараживания воздуха помещений в присутствии людей РБ-07-ЯФП /малый/	шт.	12	27 200	326 400,0
17.	Фильтр для очистки дез.средства	Reprossing systems MF 01-0011 1-800-444-4729	шт.	24	20 450	490 800,0
18.	ЭРХП катетер	Тонкая металлическая канюля, средняя струна жесткости, Артикул 991030100, диаметр 1,8 мм длина 215см под проводник двойной 0.035	шт	2	52 500	105 000,0
19.	Цоликгон Анти-А 10мл	Цоликгон Анти-А 10 мл, для определения группы крови по системе АВ0	фл.	150	570	85 500,0
20.	Цоликгон Анти-В 10 мл	Цоликгон Анти-В 10 мл, для определения группы крови по системе АВ0	фл.	150	570	85 500,0
21.	Цоликгон Анти-Д Супер.100 доз 10мл	Цоликгон анти D, для определения резус крови по системе АВ0	фл.	150	710	106 500,0
22.	Набор для катетеризации центральных вен для гемодиализа 2-х канал Цертофикс V1220	Набор для катетеризации центральных вен для гемодиализа 2-х канал Цертофикс V1221	компл.	122	19 500	2 379 000,0
23.	Бумага для ЭКГ	ЭКГ Бумага 112*25*12 нар для аппаратов ВТЛ -08	шт	420	500	210 000,0
24.	Бумага для ЭКГ HEWLETT-PASKARD 210мм*30м А4	Бумага для ЭКГ HEWLETT-PASKARD 210мм*30м А5	упк.	14	5 900	82 600,0

Руководитель ОГЗ

Рахимова Л.З